АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	31
	»
	08
	20
	16
	г.

	№
	1628

О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 19.12.2013
№ 4435 «О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией
города отдельных государственных
полномочий»

В соответствии со ст.36, 37 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке, управления по опеке и попечительству:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435           «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города              отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014 № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441, 02.02.2015 № 315, 12.02.2015 № 444, 17.02.2015 № 493, 19.02.2015 № 562, 12.03.2015 № 867, 16.03.2015 № 908, 05.05.2015 № 1287, 08.09.2015 № 2168, 12.10.2015 № 2431, 01.12.2015 № 2810, 11.12.2015 № 2873, 30.12.2015 № 3027, 14.01.2016 № 36, 18.02.2016 № 243, 06.05.2016 № 737, 24.05.2016 № 879, 21.06.2016 № 1102) изменение, изложив пункт 10 приложения к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

4

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № __________

Перечень
работников Администрации города, обеспечивающих исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке

	№
п/п
	Наименование
государственных
полномочий
	Работники Администрации города, обеспечивающие
исполнение Администрацией города отдельных
государственных полномочий, переданных в установленном порядке
	Примечание

	10
	Предоставление
социальной поддержки по обеспечению детей-сирот и детей, остав-шихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся
без попечения
родителей, жилыми
помещениями
	- Звягина Ольга Сергеевна – заместитель начальника
отдела имущественных и личных прав;
	с 02.09.2015

	- Бигаев Герман Вячеславович – главный специалист отдела имущественных и личных прав;
	с 08.07.2015

	- Захарова Мария Николаевна – главный специалист
отдела имущественных и личных прав;
	с 02.07.2015 по 09.05.2016

	- Захарова Мария Николаевна – главный специалист
отдела имущественных и личных прав (отпуск по беременности и родам);
	с 10.05.2016 по 31.05.2016

	- Глазычева Мария Николаевна – главный специалист отдела имущественных и личных прав (отпуск по уходу за ребенком до 3 лет);
	с 01.06.2016

	- Хрунь Виктор Николаевич – главный специалист отдела имущественных и личных прав (принят на период нахождения в отпуске по беременности и родам Захаровой М.Н.)
	с 01.06.2016

	- Баталина Ольга Сергеевна – главный специалист
отдела имущественных и личных прав (отпуск по уходу за ребенком до 3 лет);
	с 24.07.2015

	- Жук Елена Игоревна – главный специалист отдела имущественных и личных прав (принята на период
нахождения в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет
Баталиной О.С.);
	с 27.07.2015
с 01.09.2016 – 60% ставки
за счет субвенции в рамках
ст.14.1 Закона Ханты-
Мансийского автономного
округа – Югры от 09.06.2009
№ 86-оз «О дополнительных
гарантиях и дополнительных
мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, усынови-телей, приемных родителей
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»;
40% ставки за счет субвенции в рамках Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 114-оз «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями
по осуществлению деятельности по опеке и попечительству»

	- Скатова Наталья Леонидовна – главный специалист отдела имущественных и личных прав (отпуск по уходу за ребенком до 3 лет);
	с 24.07.2015

	- Саватеева Юлия Викторовна – главный специалист
отдела имущественных и личных прав (принята
на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет Скатовой Н.Л.);
	с 17.11.2015

	- Швейкина Оксана Ивановна – главный специалист
отдела по работе с подопечными и замещающими
семьями;
	с 06.07.2015

	- Попова Виктория Васильевна – главный специалист отдела по выявлению и учету детей, права которых
нарушены
	с 22.07.2015